Проект
[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Миллеровского городского поселения

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил благоустройства
на территории Миллеровского городского поселения

Принято
Собранием депутатов                                                       «__» _______ 2025 года

В целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории Миллеровского городского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить Правила благоустройства на территории Миллеровского городского поселения, согласно приложению №1 к настоящему решению.
	2.Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 15.07.2015г. № 162 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Миллеровского городского поселения» признать утратившим силу.
	3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения  -
глава Миллеровского городского поселения                           В. А. Абакумов

г. Миллерово
«__» _______  2025 года
[bookmark: _GoBack]№ ___

image1.png